
Harmonogram gier - DWÓJKI DZIEWCZĄT © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

1 18

2

3

4

5 3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

A 1

SP 15 - 2 1 SP 10 - 1

SP 15 - 3 20 1 SP 5 - 2

SP 1 Suchy Las 15 3 SP 10 - 3

SP 5 - 2 9 13 SP 1 Suchy Las

SP 10 - 1 15 SP 15 - 3

ENEA - 1 4 13 SP 15 - 2

SP 15 - 3 17 1 ENEA - 1

SP 1 Suchy Las 15 11 SP 10 - 1

SP 10 - 3 5 17 SP 5 - 2

SP 10 - 1 11 9 SP 10 - 3

ENEA - 1 8 4 SP 1 Suchy Las

SP 15 - 2 10 5 SP 15 - 3

SP 1 Suchy Las 4 14 SP 15 - 2

SP 10 - 3 1 17 ENEA - 1

SP 5 - 2 7 14 SP 10 - 1

ENEA - 1 12 7 SP 5 - 2

SP 15 - 2 15 5 SP 10 - 3

SP 15 - 3 16 3 SP 1 Suchy Las

SP 10 - 3 4 16 SP 15 - 3

SP 5 - 2 3 14 SP 15 - 2

SP 10 - 1 4 13 ENEA - 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

SKŁAD GRUPY



ENEA - 1
SP 15 - 2
SP 15 - 3

SP 1 Suchy Las
SP 10 - 3
SP 5 - 2

SP 10 - 1

Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

SP 15 - 1
ENEA - 2

Harmonogram gier - DWÓJKI DZIEWCZĄT © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

B 2

SP 88 3 14 SP 15 - 4

SP 10 - 2 11 10 SP 5 - 1

SP 15 - 4 17 4 SP 10 - 2

SP 15 - 1 14 5 ENEA - 2

SP 88 5 17 SP 15 - 1

SP 5 - 1 6 11 SP 15 - 4

SP 15 - 1 17 0 SP 10 - 2

ENEA - 2 7 12 SP 88

SP 10 - 2 9 12 ENEA - 2

SP 5 - 1 2 12 SP 15 - 1

SP 15 - 1 9 3 SP 15 - 4

ENEA - 2 7 13 SP 5 - 1

SP 88 13 9 SP 10 - 2

SP 5 - 1 12 9 SP 88

SP 15 - 4 12 7 ENEA - 2

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

SKŁAD GRUPY



SP 88
SP 10 - 2
SP 5 - 1

SP 15 - 4
------



Harmonogram gier - DWÓJKI DZIEWCZĄT © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A SET1 WYNIK : WYNIK SET1 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

1
I PÓŁFINAŁ 1

II PÓŁFINAŁ 2

2
Mecz o miejsce 13 1

Mecz o miejsce 11 2

3
Mecz o miejsce 9 1

Mecz o miejsce 7 2

4
Mecz o miejsce 5 1

Mecz o miejsce 3 2

5 Mecz o miejsce 1 1

SP 15 - 2 7 5 SP 15 - 4

SP 15 - 3 4 9 SP 15 - 1

SP 10 - 3 15 0 ------

SP 5 - 2 7 10 SP 10 - 2

SP 10 - 1 9 10 ENEA - 2

SP 1 Suchy Las 8 6 SP 88

ENEA - 1 6 10 SP 5 - 1

SP 15 - 4 5 3 SP 15 - 3

SP 15 - 2 5 9 SP 15 - 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1



© Mateusz Biały

Grupa A - dwójki dziewcząt Boisko 1

Poznań 06.06.2024 r. ENEA - 1 SP 15 - 2 SP 15 - 3 SP 1 Suchy Las SP 10 - 3 SP 5 - 2 SP 10 - 1

ENEA - 1

SP 15 - 2

SP 15 - 3

SP 1 Suchy Las

SP 10 - 3

SP 5 - 2

SP 10 - 1

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0

4

6

5

3

0

1

2

1,195652
4 : 13 1 : 17 8 : 4 17 : 1 12 : 7 13 : 4

3,818182
13 : 4 10 : 5 14 : 4 15 : 5 14 : 3 18 : 1

4,045455
17 : 1 5 : 10 16 : 3 16 : 4 20 : 1 15 : 3

0,885246
4 : 8 4 : 14 3 : 16 15 : 3 13 : 9 15 : 11

0,296703
1 : 17 5 : 15 4 : 16 3 : 15 5 : 17 9 : 11

0,564103
7 : 12 3 : 14 1 : 20 9 : 13 17 : 5 7 : 14

0,571429
4 : 13 1 : 18 3 : 15 11 : 15 11 : 9 14 : 7

3

1

2

4

7

6

5



Poznań 06.06.2024 r. SP 15 - 1 ENEA - 2 SP 88 SP 10 - 2 SP 5 - 1 SP 15 - 4 ------

SP 15 - 1

ENEA - 2

SP 88

SP 10 - 2

SP 5 - 1

SP 15 - 4

4,600000
14 : 5 17 : 5 17 : 0 12 : 2 9 : 3 :

0,633333
5 : 14 7 : 12 12 : 9 7 : 13 7 : 12 :

0,711864
5 : 17 12 : 7 13 : 9 9 : 12 3 : 14 :

0,478261
0 : 17 9 : 12 9 : 13 11 : 10 4 : 17 :

0,860000
2 : 12 13 : 7 12 : 9 10 : 11 6 : 11 :

1,965517
3 : 9 12 : 7 14 : 3 17 : 4 11 : 6 :

5

1

2

1

2

4

1

5

4

6

3

2

© Mateusz Biały

Grupa B - dwójki dziewcząt Boisko 2

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

: : : : : :



------
: : : : : :

0,0000000 7



DWÓJKI DZIEWCZĄT - Finał Enea Mini Cup 2024 - Poznań, 06.06.2024 r.
MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

SP 15 - 1

SP 15 - 2

SP 15 - 4

SP 15 - 3

SP 5 - 1

ENEA - 1

SP 1 Suchy Las

SP 88

ENEA - 2

SP 10 - 1

SP 10 - 2

SP 5 - 2

SP 10 - 3

------


